731 246.856.897,00R$  245.447.800,00R$   244.716.900,00R$   41.157.000,00R$   57.234.000,00R$    16.831.640,00R$  245.137.460,00R$   29.755.300,00R$   245.348.095,64R$  

VALOR UNITÁRIO POR VEÍCULO
MÉDIA DOS 

VALORES 

UNITÁRIOS

10. ESTIMATIVA DE QUANTIDADE 

11. LEVANTAMENTO DE MERCADO 

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

orçamentário, será R$ 245.348.095,64 (duzentos e  quarenta e cinco milhões, trezentos e quarenta 

e oito mil e noventa e cinco reais e sessenta e quatro centavos. 

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

13.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta da Ficha e Função 
Programática de cada Munícipio que realizará a adesão. 

14.1. As especificações dos veículos abaixo decorrem de pesquisa realizada em atas de registro de